
Zadavatel 

• Úřední název: Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i. 
• IČO: 00027014 
• Poštovní adresa: Přátelství 815/109, 10400 Praha 
• Id profilu zadavatele ve VVZ: 60058459 
• Evidenční číslo zadavatele: VZ2023-Ř557 

• Název: Elektronická spisová služba  
• Druh veřejné zakázky: Služby 

• Režim veřejné zakázky: VZ malého rozsahu 
• Předpokládaná hodnota: 1 800 000 Kč bez DPH  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky „Elektronická spisová služba“ obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 

žádost o vysvětlení zadávacích podmínek v následujícím znění: 

1) Zadavatelem je požadováno předložení demoverze systému – můžeme požádat o bližší 

specifikaci:  

• O kolik přístupů má Zadavatel zájem – 5 účtů (vč. účtu správce eSSL, centrální podatelny, 

referenta agendy)  

• Jaké parametry očekává Zadavatel od této demoverze – Funkční demoverze se vzorovými 

daty s možností vyhledávání, možnost vkládání vlastních dat. 

• Prosíme o bližší specifikaci požadavků na tenkého klienta – Viz specifikace klientské stanice 

v příloze 2 SoD. 

• Jakým způsobem bude demoverze Zadavateli předána – Zpřístupnění on-line pro vzdálený 

přístup přes tenkého klienta – webové rozhraní. 

• Na jakou dobu požaduje Zadavatel demoverzi poskytnout – 3 týdny 

  

2) Rozumí uchazeč správně, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky 1 800 000 Kč bez DPH je 

dána součtem následujících položek: ANO 

• Licence systému jednorázově + dokoupení 10 ks licencí navíc jak ve 3., tak ve 4. roce provozu - 

ANO 

• Implementace systému - ANO 

• Podpora systému na 4 roky provozu v rozsahu 3 MD/rok ANO   

• Podpora projektového metodika v rozsahu 15 MD/rok - ANO, 4x 15 MD  

• Ad hoc služby - rozvoj systému (programátor) v celkovém rozsahu 55 MD za dobu 4 let - ANO, 

55 MD celkem 

- konfigurace systému - konzultant vzdáleně (v prvním roce v rozsahu 5 MD, v dalších letech 2 

MD ročně) - ANO, 11 MD celkem 



- konzultant v místě (v prvním roce v rozsahu 3 MD, v dalších letech 1 MD ročně) – ANO, 6 MD 

celkem 

 3) V rámci veřejné zakázky je uvedené předpokládaná hodnota zakázky ve výši 1 800 000 Kč bez 

DPH. Lze tuto částku považovat současně i za nepřekročitelnou?  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 1 800 000,- Kč bez DPH a není 

zadavatelem stanovena jako konečná a nepřekročitelná, nicméně veřejná zakázka je zadávána 

v režimu VZMR, tudíž zadavatel nemůže překročit zákonný limit ve výši 2 000 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel poptává služby na období 4 po sobě jdoucích let, tudíž se jedná o hodnotu zakázky na 4 

roky. 

4) Dále uchazeč žádá o bližší upřesnění migrace dat (níže uvedené dotazy jsou nezbytné pro 

stanovení ceny):  

• Z jakého systému bude migrace probíhat a jakými nástroji tento systém pro realizaci migrace 

disponuje  

• Jaké data budou předmětem migrace  

• Jaký je předpokládaný objem migrovaných dat  

Předmětem migrace bude minimální objem dat, pouze rozpracované spisy k termínu uvedení do 

provozu, v řádu nižších desítek ks. 

 5) V Příloze č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace VZZ, str. 21 je uvedeno, že Dokument Detailní cílový 

koncept (DCK) bude obsahovat minimálně:  

a) analýzu současného stavu a bude vycházet z popisu současného stavu, viz Příloha 3.a. ZD; ale 

Příloha č. 3, ve které by byl současný stav popsán, není v rámci vypsané zadávací dokumentace 

dostupná, stejně tak ani v samotné zadávací dokumentaci toto není řešeno, prosíme o doplnění  

CHYBA v ZD příloha 3a neexistuje - Odkaz měl být na: 

• popis stavu viz Přílohu 2 SoD 

• sizing řešení - základní údaje v Zadávací dokumentaci, Výzva k podání v bodě Předmět 

veřejné zakázky v 5. odstavci. 

 6) Připouští/předpokládá Zadavatel možnou úpravu harmonogramu v návaznosti na výsledky 

předimplementační analýzy? ANO, na základě vzájemné dohody je toto možné. Předpokládáme ale 

úpravu termínů i na základě dotazu S&T.  

7) Jaké jsou předpokládané lhůty pro jednotlivé fáze plnění v rámci implementace, je možné 

deklarovat součinnost Zadavatele do 5 dnů od předání příslušné implementační fáze Dodavatelem? 

Termíny jsou specifikovány v příloze 1 SoD, stejně jako lhůty pro Zadavatele i Dodavatele. 

 

 

Výzkumný ústav živočišné výroby, vvi 

 

 


